Terminvorschau 2021
(Anderungen vorbehalten)

» 13.05.2021
» 11.07.2021
» 18.07.2021
» 31.07.2021
» 27.08.2021

» 11.09.2021

» 16.10.2021

» 14.11.2021

» 24.12.2021

10:00 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr

15:00 Uhr

Musileverein

Watterdingen-Weil

Wurstsalat an der Biberhalle
Hauptversammlung Forderverein + Musikverein
Erstkommunion Watterdingen

Hochzeit Simone u. Manuel

Feierabendhock Rathaus

Standchen Goldene Hochzeit T. + R. Keller
Standchen Goldene Hochzeit G. + J. Isaak
Gedenken Volkstrauertag Friedhof

Weihnachtslieder Dorfplatz Watterdingen

Stand: 10.10.2021



